
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 160

DETERMINAZIONE N. 52  DEL 03-04-17

===================================================================
OGGETTO:Contributo straordinario all' Associazione De Meo. Liquidazione fatture.
===================================================================

L'anno  duemiladiciassette il giorno  tre del mese di aprile

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 52 del 03-04-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 96 del 30.11.2016 avente ad oggetto:
"Erogazione contributo straordinario all'Associazione Antonio De Meo. Atto di
indirizzo ed assegnazione risorse." con la quale si deliberava di erogare un contributo
straordinario pari ad € 1.000,00 all'Associazione " Antonio De Meo" ONLUS con sede
a Castorano in Via Panoramica 17 p.iva 92052890446, mediante l'acquisto di beni di
prima necessità che saranno consegnati alle famiglie in situazione di estremo disagio
economico e sociale, segnalate dal responsabile dell' Area Servizi Sociali;

Richiamata la propria determinazione n. 163 RG 615 del 01.12.2016 con al quale si
procedeva ad individuare le ditte affidando loro la fornitura di beni di prima necessità;

Richiamata inoltre la propria determinazione n. 30 RG 87 del 16.02.2017 con al quale si
procedeva alla sostituzione di una delle due ditte individuate con la su richiamata
determinazione;

Considerato che una delle due ditte ha provveduto a far pervenire al Comune la fattura
relativa alla fornitura dei beni di cui sopra;

Vista la fattura n. 1-2017-FE del 17/03/2017 di € 500,00 della ditta Morganti Marisa,
Contrada Tose 20, 63082 Castel di Lama PI 01469530446 alla quale era stato assegnato
il CIG: Z301C4E790;

Verificata la regolarità della fornitura;

Verificata la regolarità contributiva;

Visto il D.Lgs.vo 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

- di liquidare alla ditta Morganti Marisa Contrada Tose 20 - 63082 Castel di Lama PI
01469530446 l'importo di € 500,00 in riferimento alla su citata fattura n. 1-2017-FE del
17.03.2017;

- di imputare tale spesa all'impegno n. 685/2016, liquidazione n. 102, iscritto al capitolo
594 del Bilancio Comunale;

- di dare mandato al responsabile del servizio finanziario circa  l'emissione del relativo
mandato di pagamento;

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 52 del 03-04-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  04-05-2017

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssaMONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 08-05-2017  al 23-05-2017.
Lì  08-05-2017

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 52 del 03-04-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


